Demum Iudicium Socij Capite Casreni Lublinen, controuersijs suprascripta:
rum partium itend Judij factis, eisdq; intellectis, eo considerato. Quo manan-
te oia tenetur citus bina iuramenta sibi iniuncta prestare. Ideo decreuit
eis directe respondere.

A quo Decisio citus motio pro Iudij Ordinaris Gnalibus Tribus
Regni Lublinen proxi celebrand, per Almalem supra scriptum interponerat.
quam motio Iudium pms citus non admisit. De qua non admista
ac prosequen eaq; more citus Almali supra scripto est protus.

Iudium quoq; eorq; Almali reprotum est, se non temere vendi iure medi-
ante egisse, motio pstatam citus non admisisse.

Ad extremum licet citus hoc in loco controuersijs suas fecerit, tamen ear
intra triidud ut iuris est ad actioem non porrexit. De cuius negligen-
tia, Gnosus Albertus Sierahonsky, Notarius Casren Lublinen est prote-
status.

Demum Actrix deduxit Iudicio, quod ad pms non est locus inferendi
male obtenti, quod etiam citus nulla rone probat; perens, ut Iudium p-
sens, citus, Decisio iuramentond in instanti satisfacere decernat; Reper-
uatis ressuamq;

Ad extremum Iudium pms Capite Casren Lublinen, rursus controuer-
sijs supra scriptarum partiu, Iudij coram se factis, eisq; bene intellectis;
eo attento. Quia ad pms non est locus inferendi male obtenti, quod
etiam citus nulla rone probat. Ideo Iudium decreuit, ut citus Decisio
iuramentond in instanti satisfaciat.

A quo Decisio quoq; citus motio ad Iudicia Ordinaria Gnalibus Tribus
Regni Lublinen proxi celebrand, per Almalem eumq; interponerat.

quam Iudium pms citus non admisit, De qua non admista ac prosequen
easq; more citus Almali supra scripto est protus. Iudium quoq; eorq;

Almali supra scripto, reprotum est, se non temere vendi iure mediante egisse,
motio pstatam citus non admisisse.

Tandem in ulteriori processu, post directa responsioem, plenipotente citi, teme-
re ab Offo pms recedend, in ralg; uerum inferenti, imo tacente, Instigator
Offij Casren Lublinen et Gnosus Helizabe Sieminska, delatrix, Actrix
et uerui rens pars, Gnosum Martinum Sieminsky, ad bariemq; et de Re-
gno Polonia dominyq; eius annexis presentibemq; citum, per Almalem
Gnalem Regni Nobilem Ioan nem Salesky iudicem ad Iudium pms
Capite Casren Lublinen; Ad instam supra scripta Actrix partis, uocatus et non co-
parend, in poena banitionis Iudij congnit, iuxta Acta et citonem suam, infra.

scriptam tenoris huiusmodi:
Joannes Huley a Dambrowica Capiteus Lublincensis. Tibi Inno Martino
de Sieminsky, olim Inno Jacobi Sieminsky filio, et successori legitimo, de bonis
tuis generaliter omnibus, vigore Regis et nra qua in hac parte fingimur Capitei aucto-
ritate mandamus, ut coram nobis seu iudicio nro Capitei Castrensis Lublincensis in Ter-
minis Iudicialibus, feria secunda post Dominicam sanctae proxime ventura in Castro
Lublincensi celebranda, vel iis deficientibus in proxime venturis. Ad instanciam Insigni-
toris Officii Capitei Castrensis Lublincensis et Inno Melizabett Sieminska, olim Inno Jaco-
bi Sieminsky filia, dellatricis peremptorie compas. Qui te, Insignitor quiq; solus
per se, pater nro dellatrix, una cum assistentibus Tutoribus suorum, Magistri Nicolai
Olesznichy de Olesznica, antea Malogostens, ad pms nro Radomien Castellani
atq; Inno Jacobi Pszonka de Babin, citant ad bamiens, et de Regno Polonia
dominijsq; eius annexis prohibent. Ideo. Quia tu exens iure iustus et rebellis
In causa, ob contraventionem per te Decto Castrensis Lublincensis, ratione non personae
pensionis, pro annis Septem de bonis paternis, Acticomi Lotis respectu
concernent, iuxta taxationem amiconum utriusq; linea ac Officii Castrensis Lubli-
ncensis die et Termino in eorundem Decto specificat, ellocatorum, Insigni gradatimq;
coram Officio nro Castrensis Lublincensis obtento; Taxa Quing; Millium Marcarum pe-
cunia comis in se continens, Decto et processu eadem cuius latius canent, rei iur-
dicata non vis satisfacere, nempe remunerationem tui de bonis tuis omnibus ac in eaq;
inhonorem vigore lucrandi ac plucorundem radiorumq; incationum suarum te et bonis
tuis omnibus in Officio pms Castrensis Lublincensis obtentorum et perductorum, poluisti
et non vis admittere; sitans itaq; ad videndum et audiendum coram te banitionem
decerni, et per Annalem publican, ad omniumq; notitiam deduci, pms Insigni sit
attusq;, et ad ea vnusq; Datum in Castro Lublincensi feria tertia post Domi-
nicam Misericordiae proxima. Anno Dni. Millesimo Sexcentesimo Duodecimo.
Et Iudicium pms Capitei Castrensis Lublincensis, post iuramentum condonationem predicti Sie-
minsky, eunq; iureiuratum, rebellem et iuri comi Regni conducentem, de Regno
Polonia, dominijsq; illi subiectis Banniti et proscriptum ee, vigore Statuti de hoc
sancti decreuit, Annalemq; Innalem Regni Nobilem Joannem Szabky
ad publicanq; cuiusmo banitionem pfati iureiurati addidit.
Qui quiq; Annalis ius deputatoris suae reddens coram eorundem Iudicio personaliter
stans publice recognovit. Quia Dectum banitionis suprascriptum, coram predicto
Martinum Sieminsky iureiuratum, prolatum, die Eodema hic in Castro
Lublincensi in pms Iudicij et multorundem eorundem ad Iudicia congrega-
tionum alta et intelligibili voce proclamavit eunq; Sieminsky, tanq;
iuri comi rebellem, de Regno Polonia et dominijs eius subiectis ban-
nitum et proscriptum esse, ad notitiam hominum deduxit.

A quo

A quo Decto condonatio nisi in illorum citus motio pro du:
lino. Dect. n. d. d. libus Tribus Regni Lublinens proxi celebrant
per Alimiam super scriptum interponeret.

Qua motio Judicium prius citto non admittit. De qua non admittit
si ne prosequend' eaq' more citus Alimiali. proscripto et proctus.
Judicium quoq' eodem Alimiali reproctum est, se non temere veni
iure mediante egrisse motio p'fatam citto non admittit.

Limitatis Terminorum.

Uteriores vero Termini Judiciorum Capiteales Casuend' in
Alimiali si qui ad prius non sunt determinati, tunc ad Sex Septima:
nas proximas, ex consensu uniuersae Nobilitatis, cum omnibus, citto:
nibus, concitio nibus, controuersiis, iuramentis dillonibus, Judicij de:
liberationibus, Terminis, scriptio nibus, et prorogationibus, ac a:
liis oib' causand' accidentijs, omnium et singularum personarum,
pro ea die quacumq' ex causa provenient per Judicium Capite Casu
Lublinens sunt limitati et prorogati, ac per Alimiam. In idem
Regni Nobilem Joannem Galesky reclamati, prout di:
ctus Alimialis, coram eodem Judicio persona R. mans palam,
recognit: Et eodem Tempore Judiciorum, ad tempus superius ex:
pressu' hic in Castro Lublinens reclamasse et ad notitiam multi:
rum hominum potant' congregatorum deducisse.